
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 211749-2011 z dnia 2011-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja 9 punktów kamerowych Systemu Monitoringu Wizyjnego m. st.

Warszawy zlokalizowanych na skrzyŜowaniu ulic: a) Marszałkowskiej, Królewskiej, b) Marszałkowskiej,

Świętokrzyskiej, c) Marszałkowskiej,...

Termin składania ofert: 2011-08-19

Warszawa: Modernizacja punktów kamerowych Systemu Monitoringu

Wizyjnego m. st. Warszawy

Numer ogłoszenia: 301778 - 2011; data zamieszczenia: 22.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 211749 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja punktów kamerowych Systemu

Monitoringu Wizyjnego m. st. Warszawy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja 9 punktów kamerowych

Systemu Monitoringu Wizyjnego m. st. Warszawy zlokalizowanych na skrzyŜowaniu ulic: a) Marszałkowskiej,

Królewskiej, b) Marszałkowskiej, Świętokrzyskiej, c) Marszałkowskiej, Chmielnej, d) Marszałkowskiej, Al.

Jerozolimskich, e) Al. Ujazdowskich, Pięknej, f) Placu Konstytucji, g) Placu Politechniki, h) Pięknej, Kruczej, i)

Placu Trzech KrzyŜy. 2. Zamawiający w terminie do 12 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy zastrzega sobie

moŜliwość skorzystania z prawa opcji do zlecenia modernizacji 9 punktów kamerowych Systemu Monitoringu

Wizyjnego m.st. Warszawy zlokalizowanych na skrzyŜowaniu ulic: a) Placu Bankowym, b) Świętokrzyskiej,

Mazowieckiej, c) Al. Solidarności, Al. Jana Pawła II, d) Rondo ONZ, e) Kruczej, HoŜej, f) Kruczej, Al.

Jerozolimskich, g) Rondo do Gaulle a, h) Placu Zbawiciela, i) Hotelu Metropol; poprzez kaŜdorazowe złoŜenie

Wykonawcy kolejno jednostronnych pisemnych oświadczeń w formie zamówienia, w którym zostanie określona

liczba i lokalizacja punktów kamerowych. 3. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji -

Wykonawca zobowiązany będzie do: a) zachowania pozostałych warunków umowy, w tym ryczałtowych cen

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

1 z 2 2011-09-22 14:29



brutto w PLN za poszczególne punkty kamerowe. b) dokonania modernizacji punktów kamerowych w terminie 90

dni od złoŜenia przez Zamawiającego zamówienia, o którym mowa w pkt. 2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.14.40.00-1, 45.31.10.00-0, 71.31.41.00-3, 45.26.22.10-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SPRINT S.A., ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146341,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 217532,39

Oferta z najniŜszą ceną: 217532,39 / Oferta z najwyŜszą ceną: 217532,39

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

2 z 2 2011-09-22 14:29


